
Parada bus Horaris de pas aproximats

Terrassa. Estació d’autobusos 8:30 - - - - - -

Terrassa. Estació FGC Terrassa Rambla 8:31 - - - - - -

Terrassa. Renfe Nord 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40

Terrassa. Pl. Aigua 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42

Terrassa. Pla del bon Aire (Mossos) 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45

Matadepera. Pl. Sant Jordi 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50

Matadepera. Pl. Hoquei 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54

Torre de l’Àngel 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56

La Barata 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58

L’Alzina del Salari 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00

Coll d’Estenalles 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10

El Pal de Mura - 10:20 - - - 15:20 17:20

Mura - 10:30 - - - (*) (*)

Talamanca - 10:50 - - - 15:30 17:30

(*) Arribada a Mura 15:50 i 17:50 en el viatge de tornada des de Talamanca. 

Talamanca - Mura - Coll d’Estenalles  - Terrassa
Parada bus Horaris de pas aproximats

Talamanca - 10:50 - - - 15:30 17:30

Mura - - - - - 15:50 17:50

El Pal de Mura - 11:00 - - - 16:00 18:00

Coll d’Estenalles 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:10

L’Alzina del Salari 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15

La Barata 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17

Torre de l’Àngel 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19

Matadepera. Pl. Hoquei 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21

Matadepera. Pl. Sant Jordi 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 18:25

Terrassa. Pla del bon Aire (Mossos) 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:29 18:29

Terrassa. Pl. Aigua 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 18:33

Terrassa. Renfe Nord 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40

Terrassa. Estació FGC Terrassa Rambla - - - - - - 18:45

Terrassa. Estació d’autobusos - - - - - - 18:50

* Els horaris de pas són aproximats donat que la fluïdesa del trànsit pot fer variar la velocitat del vehicle.
Línia parcialment adaptada. Contac�  amb nosaltres almenys 24 hores abans del seu viatge. 

Vàlid a par�r del 12/10/2018

Terrassa - Coll d’Estenalles - Mura - Talamanca

M11

Torre de l’Àngel

 Pl. Hoquei

Pl. Sant Jordi

Pl. Aigua

 Renfe Nord 

Estació d’autobusos

Talamanca

Mura

El Pal de Mura 

La Barata

L’Alzina del Salari

Coll d’Estenalles

Estació FGC 
Terrassa Rambla

Pla del bon Aire 
(Mossos)

Zona A
Zona B

Terrassa                        
M

atadepera
Dissabtes, diumenges i fes�us (excepte Nadal i Cap d'Any)

Línia parcialment adaptada. Contacteu amb nosaltres almenys 24 hores abans del viatge. 



Matadepera

Terrassa

Renfe

FGC

Barcelona

  D
E casa a sant llorenc del munt i l'obac

Sense fum · Sense benzina · Sense embussos · Sense cotxe

Amb transport públic integrat

M11

Torre de l’Àngel

 Pl. Hoquei

Pl. Sant Jordi

Pl. Aigua

 Renfe Nord 

Estació d’autobusos

Talamanca

Mura

El Pal de Mura 

La Barata

L’Alzina del Salari

Coll d’Estenalles

Estació FGC 
Terrassa Rambla

Pla del bon Aire 
(Mossos)

Zona A
Zona B

Terrassa                        
M

atadepera

Sense fum · Sense benzina · Sense embussos · Sense cotxe

Amb transport públic integrat

Tarifes:
Terrassa/Matadepera   
Zona A:  2,20€
tot el dia 

Terrassa/Matadepera  
Zona B:  3,10€
tot el dia 

Zona A                  Zona B:  2,20€
     tot el dia 

Dins Zona A    Gratuït*
Dins Zona B    Gratuït*
Nens fins a 12 anys       Gratuït*

*Els usuaris que hagin adquirit 
alguna targeta de 
Terrassa/Matadepera a la 
Zona A o B, podran gaudir del 
servei gratuït dins la mateixa 
Zona.

També podran gaudir d'un 
servei gratuït dins la Zona A 
i/o B, els usuaris que tinguin 
el bitllet combinat FGC. 
(Bitllet on s’inclou el tren i l’autobús).


